Zarządzanie ryzykiem Spółki w odniesieniu do procesu sporządzania sprawozdań finansowych odbywa się poprzez

identyfikację obszarów ryzyka, ich analizę oraz realizację działań koniecznych do jego ograniczenia lub eliminacji.

8.3 Akcje i akcjonariat

8.3.1 Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 701.600,00 zł i dzieli się na 7.016.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Struktura kapitału zakładowego „INTERBUD-LUBLIN” S.A. na dzień 31 grudnia 2017 roku została

zaprezentowana poniżej:

Seria akcji Rodzaj akcji Ilość akcji Ilość głosów Ilość akcji w obrocie

A
imienne uprzywilejowane co

do głosu
501.600 1.003.200 0

B
imienne uprzywilejowane co

do głosu
2.006.400 4.012.800 0

C
imienne uprzywilejowane co

do głosu
2.006.400 4.012.800 0

D zwykłe na okaziciela 501.600 501.600 501.600

E zwykłe na okaziciela 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Razem - 7.016.000 11 530.400 2.501.600

8.3.2 Akcjonariat

W roku 2018 nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariatu.
Poniższa tabela przedstawia stan akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2017 roku:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji
Liczba
akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZ

Witold Matacz

imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 967 500 28,04% 3 935 000 34,13%

na okaziciela 160 406 2,29% 160 406 1,39%

razem 2 127 906 30,33% 4 095 406 35,52%

Krzysztof Jaworski
imienne uprzywilejowane
co do głosu

820 800 11,70% 1 641 600 14,24%

Tomasz Grodzki*

imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

Sylwester Bogacki*

imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

Pozostali na okaziciela 2 341 194 33,37% 2 341 194 20,30%

Razem - 7 016 000 100% 11 530 400 100%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Interbud-Lublin
 za rok obrotowy 2018

53

Po uwzględnieniu dokonanych zmian w akcjonariacie na dzień 31 grudnia 2018 roku:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji
Liczba
akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZ

Michał Obrębski
imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 684 700 24,01% 3 369 400 29,22%

Witold Matacz

imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 103 600 15,73% 2 207 200 19,14%

na okaziciela 160 406 2,29% 160 406 1,39%

razem 1 264 006 18,02% 2 367 606 20,53%

[…]

rozumieniu art. 19 MAR. W okresie 7 grudnia 2018 - 18 lutego 2019 roku Pan Tomasz Grodzki łącznie nabył 54.958

akcji na okaziciela „INTERBUD-LUBLIN" S.A., stanowiących 0,78% ogółu akcji w kapitale zakładowym Spółki

oraz uprawniających do 54.958 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i stanowiących 0,48% głosów w ogólnej

liczbie głosów. Działając na podstawie porozumienia dotyczącego nabywania akcji spółki publicznej, tj. na

podstawie porozumienia o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy, będącego ustnym porozumieniem zawartym

pomiędzy Tomaszem Grodzkim oraz Sylwestrem Bogackim, Sylwester Bogacki oraz Tomasz Grodzki posiadają

łącznie 1.781.058 akcji w kapitale zakładowym Spółki, stanowiące 25,39% ogółu akcji w kapitale zakładowym

Spółki oraz uprawniające do 3.507.158 głosów stanowiących 30,42% głosów w ogólnej liczbie głosów na walnym

zgromadzeniu Spółki.

Po dokonaniu powyższych transakcji na dzień publikacji niniejszego raportu stan akcjonariatu przedstawiał się

następująco:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji
Liczba
akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów na

WZ

Udział w
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Michał Obrębski
imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 684 700 24,01% 3 369 400 29,22%

Witold Matacz

imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 103 600 15,73% 2 207 200 19,14%

na okaziciela 160 406 2,29% 160 406 1,39%

razem 1 264 006 18,02% 2 367 606 20,53%

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Interbud-Lublin
 za rok obrotowy 2018

54

Tomasz Grodzki*

imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

na okaziciela 54 958 0,78% 54 958 0,48%

razem 918 008 13,08% 1 781 058 15,45%

Sylwester Bogacki*

imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

Pozostali na okaziciela 2 286 236 32,59% 2 286 236 19,83%

Razem - 7 016 000 100,00%
11 530

400
100%

   * Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę  w dniu 22 grudnia 2017 r. (raport bieżący nr 42/2017), Pan
Tomasz Grodzki i Pan Sylwester Bogacki poinformowali o łączącym ich ustnym porozumieniu dotyczącym
nabywania akcji spółki publicznej, w konsekwencji czego ich łączny udział w ogólnej liczbie głosów w INTERBUD-
LUBLIN S.A. wynosi 30,42%.

8.3.3 Akcje własne

Na dzień 31 grudnia 2018 roku jak i na dzień przekazania niniejszego Sprawozdania Emitent nie posiadał akcji

własnych.

W 2018 roku Emitent oraz jednostki zależne nie nabywały oraz nie zbywały akcji Jednostki Dominującej.